
HK PROBEF GL
Probeflasche, Glas

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
27.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Lieferumfang Probeflasche

Version "MD": Probeflasche mit Deckel

Beschreibung
Probeflasche aus Glas für Fluid-Entnahme-Set.

Artikel
Bezeichnung Gewicht Inhalt Werkstoff
 (kg) (mL)
HK PROBEF-GL250
HK PROBEF-GL250 MD
HK PROBEF-GL500
HK PROBEF-GL500 MD

0,24
0,25
0,36
0,37

250
250
500
500

Glas
Glas
Glas
Glas

Zubehör
HK PROBEF GL DEK Deckel für Glas-Probeflasche
HK PROBEF ADA AL Adapter für Probeflasche


