

HK PROBEF GL

Probeflasche, Glas

HANSA**FLEX**

Eigenschaften

Lieferumfang Probeflasche
Version "MD": Probeflasche mit Deckel



Beschreibung

Probeflasche aus Glas für Fluid-Entnahme-Set.

Artikel

Bezeichnung	Gewicht (kg)	Inhalt (mL)	Werkstoff
HK PROBEF-GL250	0,24	250	Glas
HK PROBEF-GL250 MD	0,25	250	Glas
HK PROBEF-GL500	0,36	500	Glas
HK PROBEF-GL500 MD	0,37	500	Glas

Zubehör

HK PROBEF GL DEK Deckel für Glas-Probeflasche
HK PROBEF ADA AL Adapter für Probeflasche